CARACTERISTICAS Y BENEFICIOS

R213

APLICACION

Larga distancia

POSICION

Toda posicion
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R213 Ecopia, llanta unidireccional* que ofrece mejoras e innovaciones en su compuesto “NanoPro Tech” de clase premium que
resultan en un mayor rendimineto kilébmetrico. Disefiada con costado innovador “Intellishape” que ayuda a reducir el peso total de la
llanta sin reducir durabilidad. Combina baja resistencia al rodamiento y un casco de ahorro de energia para el uso eficiente del

combustible.

DISENO DE HOMBRO PATENTADO para optimizar la pisada para un desgate lento y unirforme.

VERIFICADA CON LA REGULACION SMARTWAY de eficiencia del uso de combustible

*Llanta unidireccional para la primera mitad de la vida Gtil, después puede ser montada en cualquier direccién

INFORMACION TECNICA
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ANCHO DE
SECCION
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DIAMETRO
TOTAL
(mm)

1043

1093

1019

1048

RADIO
ESTATICO
CARGADO

PROFUNDIDAD

REV/KM {mm)

314 13.5
300 85
322 815
313 I35

MAXIMA CARGA | PRESION MAXIMA

SENCILLO (kg]psi)

3000@120

3250@120

3250@123

3075@120

VELOCIDAD
MAXIMA

DUAL (kg/psi)

2725@120

3000@120

3000@120

2800@120

(kmfh)

120

120

120

120
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